LABORATORIUMI ARLISTA

Mikrobiologiai tenyésztések

Vizsgdlat

Baktérium tenyésztés és rezisztencia (aerob)

MRSA szUrés (orr és torok)

B csoportl Streptococcus huvelyvaladékbdl

Sarjadzdé gomba tenyésztés és rezisztencia

Kéréomgomba vizsgdlat

Széklet tenyésztés

Clostridium difficile toxin kimutatés

Perianalis torlés
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Ar

6 750 Ft

15 750 Ft

5 260 Ft

11550 Ft

18 750 Ft

8 250 Ft

12 750 Ft

6 750 Ft

Eredmény

2-5nap

5 nap

4 nap

2-5nap

28 nap

3-5 nap

-4 nap

4 nap
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